
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa RAFFAELLA FARINA 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF Dott. SERGIO MAZZARELLA 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

347 23/06/2025 5002 00 
 

Oggetto:  

D.G.R. 482/2024. Approvazione dell’elenco dei partecipanti ammessi alla missione collettiva di 

MPMI campane operanti nel settore della Moda/Calzaturiero all’evento “La Moda Italiana @ 

Almaty”, in programma ad Almaty, Kazakistan, dal 01 al 03 ottobre 2025 approvato con DD n. 

271 del 16/05/2025 e pubblicato sul BURC numero 32 del 19/05/2025. 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  30 Giugno 2025



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 

a. con Deliberazione n. 563 del 03 novembre 2022 la Giunta Regionale ha costituito la UOD 
50.02.12 “Internazionalizzazione del Sistema regionale – Aiuti di Stato” presso la Direzione 
Generale per lo Sviluppo economico e le Attività produttive; 

b. con Delibera di Giunta Regionale della Campania n. 482 del 24/09/2024 “Promozione ed 
internazionalizzazione delle PMI campane. Approvazione calendario delle manifestazioni 
fieristiche 2025 e di iniziative progettuali” è stata prevista la partecipazione a “La Moda 
Italiana @Almaty 2025”, evento organizzato dall’ Assocalzaturieri Italiani in collaborazione 
l’Agenzia ICE , sede di Almaty, in programma ad Almaty, Kazakistan dal 01 al 03 ottobre 
2025; 

c. con DD n. 271 del 16/05/2025, pubblicato sul BURC n. 32 del 19/05/2025, è stato approvato 
l’Avviso pubblico per la presentazione di manifestazioni di interesse finalizzate alla 
partecipazione collettiva di MPMI campane operanti nel settore della Moda/Calzaturiero 
all’evento “La Moda Italiana @Almaty”, in programma ad Almaty, Kazakistan, dal 01 al 03 
ottobre 2025; 

d. in data 27/05/2025 l’Avviso in oggetto è stato registrato all’interno Registro Nazionale degli 
aiuti di Stato con ID certificazione n. 41463101 e con conseguente assegnazione del CAR n. 
32378; 

e. con DD n. 322 del 09/06/2025 è stata approvata la nomina della Commissione per la 
valutazione delle domande presentate per la partecipazione alla fiera in oggetto; 

  
  

CONSIDERATO che 
a.  la suddetta Commissione, con verbale prot. n. PG/2025/0294491 del 12/06/2025: 

  
- ha trasmesso l’elenco dei partecipanti valutati positivamente per l’ammissione alla missione 

collettiva in oggetto come da tabella che segue: 
  

ISTANZE 

ARAN S.R.L. 

CALZATURIFICIO DEBUTTO 

DONNA 

CALZATURIFICIO MUSELLA 

S.R.L. 

CU-TEST S.R.L. 

DI&DI COMPANY S.R.L. 

DUEDI' S.R.L. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  30 Giugno 2025



 

 

 

 

ERRELAB S.R.L. 

FLORENCE S.A.S. 

KILESA S.R.L.S. 

LAB S.R.L. 

MARCIANO S.R.L. 

MILPEL GROUP S.R.L. 

MOON FLOWER S.R.L. 

  

NOA S.R.L. 

  

TIFFI S.R.L. 

  
- ha valutato positivamente -ai sensi dell’art. 7 co. 5 dell’Avviso pubblico-  quindici (15) 

manifestazioni di interesse; 
- ha ammesso alla missione collettiva, ai sensi dell’art. 4 co. 3 del menzionato Avviso 

pubblico, le dodici (12) imprese indicate, in ordine alfabetico, nella tabella che segue: 

  

  

AMMESSI 

DI&DI COMPANY S.R.L. 

CALZATURIFICIO MUSELLA S.R.L. 

CU-TEST S.R.L. 

DUEDI' S.R.L. 

ERRELAB S.R.L. 

FLORENCE S.A.S. 

KILESA S.R.L.S. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  30 Giugno 2025



 

 

 

 

LAB S.R.L. 

MARCIANO S.R.L. 

MILPEL GROUP S.R.L. 

MOON FLOWER S.R.L. 

TIFFI S.R.L. 

 
- ha evidenziato, in relazione alle 3 rimanenti aziende (NOA S.R.L., ARAN S.R.L., 

CALZATURIFICIO DEBUTTO DONNA), che non sussistono al momento spazi disponibili 
per la loro partecipazione all’evento, ma che, nell’ipotesi di rinuncia delle aziende 
attualmente ammesse o di ampliamento degli spazi, si provvederà a successivo 
scorrimento della graduatoria; 

 
RITENUTO, pertanto, di 

a. dover approvare l’elenco dei partecipanti ammessi alla missione collettiva di MPMI 
campane operanti nel settore della Moda/Calzaturiero all’evento “La Moda Italiana 
@Almaty”, sulla base delle domande validamente pervenute per l’Avviso pubblico per la 
presentazione di manifestazioni di interesse finalizzate alla partecipazione collettiva di 
MPMI campane operanti nel settore della Moda/Calzaturiero all’evento “La Moda Italiana 
@ Almaty”, in programma ad Almaty, Kazakistan, dal 01 al 03 ottobre 2025, approvato con 
DD n. 271 del 16/05/2025 e pubblicato sul BURC n. 32 del 19/05/2025;  

b. dover specificare che, nell’ipotesi di rinuncia delle aziende attualmente ammesse o di 
ampliamento degli spazi disponibili, si provvederà a successivo scorrimento della 
graduatoria in favore delle tre aziende non ammesse (NOA S.R.L., ARAN S.R.L., 
CALZATURIFICIO DEBUTTO DONNA); 

  
VISTI 

a. il regolamento n. 12 “Ordinamento amministrativo della Giunta Regionale della Campania” 
pubblicato sul BURC n. 77 del 16 dicembre 2011; 

b. la DGR n. 556 del 30/11/2021 e il successivo il DPGR. n. 162 del 21/12/2021, con cui è stato 
conferito alla Dott.ssa Raffaella Farina l'incarico di Direttore generale della DG 50 02 “Sviluppo 
Economico e Attività Produttive”; 

c. la DGR n. 566 del 12/11/2019 e DPGR n. 173 del 26/11/2019 e successive proroghe, che hanno 
affidato l’incarico dello Staff 50.02.94 - SURAP al Dr. Sergio Mazzarella; 

d. la DGRC N. 369 del 16 giugno 2025 di proroga delle funzioni dirigenziali non oltre il termine 
massimo del 31 luglio 2025; 

e. il DD n. 271 del 16/05/2025; 
f. il DD n. 322 del 09/06/2025;  
g. il verbale prot. n. PG/2025/0294491 del 12/06/2025 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  30 Giugno 2025



 

 

 

 

  
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dallo Staff 50.02.94 della Direzione Generale per lo Sviluppo 
Economico e le Attività Produttive, 

  
DECRETA 

  
Per i motivi ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, di: 

 
1. approvare l’elenco dei partecipanti ammessi alla missione collettiva di MPMI campane 

operanti nel settore della Moda/Calzaturiero all’evento “La Moda Italiana @ Almaty”, 
sulla base delle domande validamente pervenute per l’Avviso pubblico per la 
presentazione di manifestazioni di interesse finalizzate alla partecipazione collettiva di 
MPMI campane operanti nel settore della Moda/Calzaturiero all’evento “La Moda 
Italiana @ Almaty”, in programma ad Almaty, Kazakistan, dal 01 al 03 ottobre 2025, 
approvato con DD n. 271 del 16/05/2025 e pubblicato sul BURC numero 32 del 
19/05/2025; 

  
Elenco dei partecipanti ammessi alla missione collettiva: 

  

  
AMMESSI 

DI&DI COMPANY S.R.L. 

CALZATURIFICIO MUSELLA S.R.L. 

CU-TEST S.R.L. 

DUEDI' S.R.L. 

ERRELAB S.R.L. 

FLORENCE S.A.S. 

KILESA S.R.L.S. 

LAB S.R.L. 

MARCIANO S.R.L. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  30 Giugno 2025



 

 

 

 

MILPEL GROUP S.R.L. 

MOON FLOWER S.R.L. 

TIFFI S.R.L. 

  
  

2. specificare che, nell’ipotesi di rinuncia delle aziende attualmente ammesse o di 
ampliamento degli spazi disponibili, si provvederà a successivo scorrimento della 
graduatoria in favore delle tre aziende non ammesse (NOA S.R.L., ARAN S.R.L., 
CALZATURIFICIO DEBUTTO DONNA); 

 
3. trasmettere il presente atto per gli adempimenti di rispettiva competenza: 

• all’Assessore alle Attività Produttive, Lavoro, Demanio e Patrimonio; 

• al Gabinetto del Presidente – UOD “Affari generali – Supporto logistico” per la 
pubblicazione sul B.U.R.C.; 

• al Portale della Regione Campania per la pubblicazione nella sezione “Regione Casa di 
Vetro”, ai sensi della L.R. n. 23 del 28/07/2017; 

• al S.U.R.A.P. per la pubblicazione sul portale S.U.R.A.P. 
 

 
 

 

 

DOTT.SSA RAFFAELLA FARINA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  30 Giugno 2025


	BURC n. 44 del  30 Giugno 2025

